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Orta Kubuz Sabitleme Pimi 
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Enjektör Kanal Kapağı

Kubuz Levhası
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Enjektör Menteşe Pimi
PS1REC05

Ejektör Kanal Kapak Mıknatısı PS1REC04
Enjektör Kanal Kapak Yayı

PS1REC09

PS1REC06

Fare Kapanı Tetik Tablası

Fare Kapanı Ön Pimi

PS1REC11

Fare Kapanı Kaşığı

Fare Kapanı Yay Sabitleme Pimi

PS1REC08

PS1REC07 Fare Kapanı Pimi

Fare Kapanı Tetik Tablası Alt Pimi
PS1REC13 Fare Kapanı Tetik Tablası Pimi
PS1REC12

Fare Kapanı Tetik Tablası Yayı
PS1REC14

88

97

93

99

86

87

90

89

92

96

98

91

95

94

PS1REC15

Parça İsmi

101

PS1REC17

PS1REC16

Enjektör Yayı Sabitleme Vidası

Kubuz Sabitleme Pimleri
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UTS 15 Pump Actıon Rear Sight Assembly

UTS 15 Pompalı Av Tüfegi / Kubuz Grubu
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